МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
<<Волгоградская государственпая академия физическоЙ культурьп>

(ФГБОУ ВО (ВГАФК))

2ý.0l ,{0х"0

прикАз

г. Волгоград Ng

1.

2.

J.

5.
6.

Городкова Игоря Владиславовича
Мироманова Сергея Игоревича

; О зачислении на факультет заочного обучения 1

На основании решения приемной комиссии от 26 авryста 2020 ГОДа,

tIротокол М 1б,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на I курс факультета заочного
обl"rения в группу студентов, обучающихся в рамках контрольных цифр
приема, абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания:

Направление подготовки 49.03.01 Физическая культура
профиль подготовки <Спортивн€uI подготовка в избранном виде спорта>

Баскетбол

Рыженко Викторию Николаевну

Бокс

Чугунову Анастасию Алексеевну

Волейбол

Гончарова Михаила Владимировича

.Щзюдо

4. Оспанова Ерлана Мустафаевича

Футбол

7.
8.

профиль подготовки (Менеджмент в физической культуре и спорте)

Мsльник Анастасию Павловну
Самбурскую Ксению Юрьевну

Направление подготовки 49.03.02 Физическ€ш культура

дпя лиц с откJIонениrIми в состоянии здоровья
(Адаптивная физическая культура)

профиль подготовки <<Адаптивное физическое воспитание)

1. Зерщикову .Щарью Романовну
2. Безносова Антона Юрьевича

Ректор Якимович В.С.